Nagy Imre–Páur Iván–Ráth Károly–Véghely Dezső: Hazai okmánytár. Codex diplomaticus patrius I. (Győr, 1865.)

[https://library.hungaricana.hu/hu/view/KozMagyOkmanytarak\\_HazaiOkmanytar\\_01/?pg=174&layout=s](https://library.hungaricana.hu/hu/view/KozMagyOkmanytarak_HazaiOkmanytar_01/?pg=174&layout=s)

169. oldal. / 114. oklevél.

114.

Veszprém megye alispánja és szolgabírái bizonyítványt adnak arról, hogy Ajkai András tiltakozása folytán némely kis leveldi (ma kis-lődi) vendégnépek által elkövetett hatalmaskodás iránt vizsgálatot tartottak.

Somlyó-Vásárhely, 1336. maj. 8.

Nos magister Anthonius Vice Comes Vespriiniensis per magistrum dominicum filium. Osl. adhoc deputatus. Nicolaus. Laurencius Judiees nobilium de eodem memorie commendantes; quod quarta feria proxima post festum Apostolorum philipi et Jacobi proxime nunc preterita; Andreas filius Ayka de Ayka accedens ad nostram presenciam per modum pro testacionis nobis significare curavit quod **hospites de minori Laweuld ad castrum pertinentes Heulgku** ad domum suam potencialiter irruissent et quinque Boues ab eodem recepissent ac alia bona sua ab eodem auferendo deportassent; qui idem petens anobis nostrum hominem pro testimonio qui iret ac sciret cum homine capituli Vesprimiensis rei ueritatem Nos uero nostrum hominem eidem dedimus. Dare ut tenemur qui post hoc adnos reuersi sunt nobis uno ore sunt protestati vt quidquid idem Andreas predictus nobis sua dampna protestasset esset uerum ac certum, et hoc affirmassent tam nobiles tam in nobiles in suo uicinitate existentes in Cuius protestacionis ad petitionem eiusdem Andree presentes concessimus sigillo nostro roboratas.

Dátum in Vasarhel, die prenotato Anno domini M". CCC". XXX sexto.

Kivül: Pro Andrea filio Ayka de Ayka contra populos **de minori Louold** dictos Erdőd Inquisitoria super potenciale factum.

Eredetie börhártya-szeletre írva, ép állapotban a Thaly család birtokában levő Sándorféle levéltárban Csepen őriztetik.

Vé g b e l y D.

DIPLOMATIKAI LEVÉLTÁR (Q szekció) • Családi levéltárak (P szekcióból) • Thaly család (Q 194) • 66119

<https://archives.hungaricana.hu/hu/charters/30793/?list=eyJxdWVyeSI6ICJTWk89KDEzMzYuMDUuMDguKSJ9>